
公告 2019年11月15日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

金华市中暖散热器有限公司（统一社会
信用代码：913307015505364404）于 2019 年
8 月 2 日刊登的遗失证明中核发营业执照
正、副本的时间刊登错误，现更改核发时间
为2012年10月15日。特此勘正。

金华市中暖散热器有限公司管理人
2019年11月15日

勘误声明

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对浙江九豪管
业有限公司债权进行处置，截至2019年11月12日，该债权总额为人
民币 1938.35 万元，其中：本金为人民币 1580 万元，利息为人民币
358.35万元（利息计算截止2019年11月12日，之后的利息依据借款
合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准），贷款方
式为抵押和保证。

债权资产：该债权金额2300万元范围内以房产抵押；浙江九豪
科技发展有限公司、沈阳市九豪管业有限公司、裘永权、周杨可提供
保证担保。

该债权详细信息请登陆长城公司网站http://www.gwamcc.com
处置方式：单户债权转让。
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事

行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融

机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系
的人员除外）。

交易条件：一次性付款。
自本公告发布之日起10个工作日内受理对上述债权资产相关

处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资
产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法
律资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人：石先生
联系电话：0571-87836022 邮件地址：shijiahua@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年11月15日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江九豪管业有限公司债权处置公告

法院公告
2019年11月15日

（2019）浙03民初205号
深圳市施耐德居家电气有限公司、广州市锦兴建材

有限公司、温州经济技术开发区天河金灶电器厂、洪可
锦：本院受理原告施耐德电气（中国）有限公司与被告深
圳市施耐德居家电气有限公司、广州市锦兴建材有限公
司、温州经济技术开发区天河金灶电器厂、洪可锦侵害商
标权纠纷一案已经审理终结。现依法向你们公告送达本
院（2019）浙03民初205号民事判决书。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省高级人民法院。逾期未上诉的，本判
决即发生法律效力。 温州市中级人民法院
（2019）浙0304民初3831号

林国贤、林淑英：本院受理的原告林秋兰与被告林国
贤、林淑英民间借贷纠纷一案已审理终结，现依法向你们公
告送达（2019）浙0304民初3831号民事判决书。自公告之
日起经过60日，即视为送达。如不服本判决，可在判决书
送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人
的人数提出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0304民初6086号

江于斌：本院受理原告余雪与被告江于斌民间借
贷纠纷一案，现已审理终结。依法向你公告送达
（2019）浙0304民初6086号民事判决书，判决如下：被
告江于斌应在本判决生效后十日内偿付原告余雪借款
本金68000元及利息（从2019年7月19日起按年利率
4.35%计算至实际履行完毕之日止）。如未按本判决指
定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第二百五十三条之规定，加倍支付迟延
履行期间的债务利息。本案受理费1500元，公告费
650元，合计2150元，由被告江于斌负担。自本公告发
出之日起六十日内来本院领取民事判决书，逾期视为

送达。如不服本判决，被告可在判决书送达之日起十
五日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提
出副本，上诉于浙江省温州市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。 温州市瓯海区人民法院
（2019）浙0327破19号

本院于2019年11月4日，根据温州银行股份有限公
司龙港支行申请，裁定受理苍南中海建设有限公司破产
清算一案，并指定温州华誉企业清算事务所有限公司担
任管理人。该公司的债权人应于2019年12月20日前，
向管理人申报债权[地址：温州市龙湾区雁荡西路100号
和乐大楼三楼，邮编：325000，联系人：肖云通（联系电话：
13506638977），徐琦（联系电话：18267768188）]，申报时
应书面说明债权数额、有无财产担保等，并提供相关证据
材料。如逾期未申报的依照《企业破产法》第56条规定
处理。该公司的债务人或财产持有人应向管理人清偿债
务或交付财产。该公司第一次债权人会议定于2019年
12月24日14时30分在本院第五审判庭（苍南县灵溪镇
玉苍路1661号）召开，债权人出席会议应提交身份证明
或营业执照、法定代表人身份证明，有委托代理人的提交
授权委托书。 苍南县人民法院
（2019）浙0327破7号之二

《浙江法贝实业有限公司破产财产分配方案》已经债
权人表决通过，本院于2019年11月8日作出（2019）浙
0327破7号之二民事裁定书裁定认可，现根据《中华人民
共和国企业破产法》第116条之规定，由管理人执行。浙
江法贝实业有限公司破产财产实施一次性分配，实施分
配款项以转账方式汇入各债权人确认的银行账号，本次
分配总额为人民币13382元，共计债权人户数1户，债权
总额为人民币237410.85元。 苍南县人民法院
（2019）浙0326破26号

本院根据申请人王开正的申请，裁定受理温州小何
移动房有限公司破产清算一案，并于2019年11月13日

指定浙江泽商律师事务所为管理人。温州小何移动房有
限公司的债权人应在2019年12月20日之前向温州小何
移动房有限公司管理人（地址：温州市市府路525号同人
恒玖大厦14层；联系人：周蒙蒙13757719168）申报债权，
书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，
并提供相关证据材料。如逾期未申报的将依照《企业破
产法》第56条之规定处理。第一次债权人会议将于2019
年12月23日下午14时30分在平阳县人民法院第十六审
判庭召开。债权人出席会议应提交身份证明或营业执
照、法定代表人身份证明，有委托代理人的提交授权委托
书。依照《中华人民共和国企业破产法》第15条之规定，
在破产清算程序终结之日前，温州小何移动房有限公司
的法定代表人、股东、财务人员以及其他相关人员需依法
向平阳县人民法院提交财产状况说明、债务清册、债权清
册、有关财务会计报告以及职工工资的支付和社会保险
费用的缴纳情况。 平阳县人民法院

许启者、臧国好、许靖、何佩佩：本院受理原告浙江乐
清农村商业银行股份有限公司虹桥支行与被告许启者、
臧国好、许靖、何佩佩金融借款合同纠纷一案，因无法用
其他方式送达，依法向你们公告送达(2019)浙0382民初
2050号民事判决书，自本公告发出之日起60日内来本院
虹桥法庭领取判决书，逾期视为送达。如不服本判决，可
在判决书送达之日起十五日内向本院递交上诉状，并按
对方当事人的人数提出副本，上诉于温州市中级人民法
院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5212号

黄海燕：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支

行诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依
法向你公告送达（2019）浙0382民初5212号民事判决书，
自发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5218号

倪乐菊：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支
行诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依
法向你公告送达（2019）浙0382民初5218号民事判决书，
自发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5222号

卢玉燕：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支
行诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依
法向你公告送达（2019）浙0382民初5222号民事判决书，
自发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5224号

徐利存：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支
行诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依
法向你公告送达（2019）浙0382民初5224号民事判决书，
自发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5227号

钱飞平：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支
行诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依
法向你公告送达（2019）浙0382民初5227号民事判决书，
自发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5238号

林强：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支行
诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依法
向你公告送达（2019）浙0382民初5238号民事判决书，自
发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉
于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0382民初5239号

杨建：原告中国农业银行股份有限公司乐清市支行

诉被告你信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依法
向你公告送达（2019）浙0382民初5239号民事判决书，自
发出公告之日起经过60日即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉
于温州市中级人民法院。 乐清市人民法院
（2019）浙0381破119号

本院在执行瑞安市银城超市有限公司（以下简称银
城公司）买卖合同纠纷案件中，发现银城公司具有《中华
人民共和国企业破产法》第二条第一款规定的情形，征得
债权人瑞安市康佳食品有限公司的同意后，将案件移送
破产清算，并于2019年11月5日裁定受理银城公司破产
清算一案。2019年11月11日，本院指定浙江合一律师
事务所为银城公司管理人。银城公司的债权人应于
2019年12月19日前，向管理人浙江合一律师事务所[申
报债权地址：瑞安市安阳街道阳光路天地阳光商务楼5F；
联 系 人 ：翁 小 毅（15990797788），诸 葛 诺 曼
（13806806200）]申报债权。未在上述期限内申报债权
的，可在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充
申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要
承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报
债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的
程序行使权利。银城公司的债务人或者财产持有人应当
向管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2019年12月26日上午8时40分在瑞安市
人民法院第一审判庭召开第一次债权人会议。银城公司
的法定代表人以及财务人员必须参加第一次债权人会
议，依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加
会议的债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书，参加会议的债权人系
自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席会
议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律
师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。 瑞安市人民法院
（2019）浙0411民初4442号

胡良海：本院原告中国人寿财产保险股份有限公司
嘉兴中心支公司诉被告胡良海保险人代位求偿权纠纷一
案，现依法向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、举证
责任通知书、合议庭组成成员通知书、证据副本及传票。
自本公告发出次日起经过60日即视为送达。提出答辩
状、举证的期限分别为公告送达期满后的15日、30日内，
并定于举证期满后的第3日下午14时30分（遇法定节假
日顺延）在本院第六法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院
（2019）浙0411民初4479号

陈勇：本院受理诸志新诉被告陈勇民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达应诉通知书、起诉状副本、举证
责任通知书、合议庭组成成员通知书、证据副本及传票。
自本公告发出次日起经过60日即视为送达。提出答辩
状、举证的期限分别为公告送达期满后的15日、30日内，
并定于举证期满后的第3日下午14时30分（遇法定节假
日顺延）在本院第六法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 嘉兴市秀洲区人民法院

更正公告
2017年8月28日，长融金诺（北京）投资有限公司、中国建设银行股份有限公司浙江省分公司、中国信达资产管理股

份有限公司浙江省分公司在浙江法制报第9版刊登了债权转让通知暨债务催收联合公告。
现发现其中第25、26行借款人名称为浙江华东轻钢建材有限公司、杭州华东钢结构制造有限公司的公告信息出现错

误，特更正如下：
特此公告。

联系电话：0571-85774601、0571-85314759
长融金诺（北京）投资有限公司

中国建设银行股份有限公司浙江省分公司
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2019年11月15日

序号

25

26

借款人名称

浙江华东轻钢建材有限公司

杭州华东钢结构制造有限公司

债务情况(截至2017年4月20日24时) 单位：元

借款合同编号
20141230100366、20141230100387、20141230100388、20141230100419、
20141230100473、20141230100474、20141230100505、61702712302013672、
61702712302014219、61702712302014220、61702712302014221、61702712302014222
20141232100371、20141232100386、20141232100395、20141232100540、
20141232100563、617027123220130171

担保合同编号
61702712302013388、617027923020132084-2087、
6170279230201432、20140473ZGEBZ、20140473ZRRZGEBZ2、
61702712302013399、61702712302014192、61702712302014081
617027923020131894-1896、61702712322013023、20140386ZGEBZ1、
20140386ZRRZGEBZ2、61702792302014110、61702712322013171、6170279230201431

本金

232,833,663.37

98,416,739.14

欠息

63,661,052.37

28,050,051.01

担保人

浙江华东轻钢建材有限公司最高额抵押、沈东明、沈叶
贞、杭州翔盛纺织有限公司、安徽华东空间结构有限公司
最高额抵押
中球冠集团有限公司、沈东明、沈叶贞、浙江华东轻钢建
材有限公司最高额抵押

更正公告
2019年7月1日，浙江浙萧资产管理有限公司、中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司在浙江法制报第9版刊

登了债权转让通知暨债务催收联合公告。
现发现其中第1、2行借款人名称为杭州华东钢结构制造有限公司、浙江华东轻钢建材有限公司的公告信息出现错误，特更正如下：
特此公告。

联系电话：0571-85773698、0571-85271792
浙江浙萧资产管理有限公司

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年11月15日

序号

1

2

债权资产

杭州华东钢结构制造有限公司

浙江华东轻钢建材有限公司

借款合同

20141232100540、20141232100395、
20141232100563、20141232100371、
20141232100386、617027123220130171

20141230100366、61702712302013672、
20141230100387、20141230100388、
20141230100419、20141230100473、
20141230100474、20141230100505、
61702712302014219、61702712302014220、
61702712302014221、61702712302014222

未偿本金

9740.32

23030.37

未偿利息

5099.48

11755.45

本息合计

14839.8

34785.82

担保合同

617027923020131894-1896、61702712322013023、
20140386ZGEBZ1、20140386ZRRZGEBZ2、
61702792302014110、61702712322013171、6170279230201431

61702712302013388、617027923020132084-2087、
6170279230201432、20140473ZGEBZ、
20140473ZRRZGEBZ2、61702712302013399、
61702712302014192、61702712302014081

担保情况
保证人：中球冠集团有限公司、沈东明、沈叶贞；抵押物1：浙江华东轻钢建材有限公
司名下位于萧山区戴村镇明堂村的工业用地，土地面积：13979.97㎡，最高额抵押
5661.9万元；抵押物2：浙江华东轻钢建材有限公司名下位于萧山区大石盖村、上董
村的工业用地，土地面积33910㎡，最高额抵押3353.699万元。
保证人：杭州翔盛纺织有限公司、沈东明、沈叶贞；抵押物1：借款人位于萧山区戴村
镇云石桥头的工业厂房，厂房面积：11631.67㎡，土地面积：29737.03㎡，最高额抵押
2246.56万元、4544.79万元；抵押物2：安徽华东空间结构有限公司位于安徽省望江
县华阳镇的工业土地及厂房，厂房面积47011.32㎡，工业土地面积162543.28㎡，最
高额抵押9814.8万元;抵押物3：浙江华东轻钢建材有限公司名下位于萧山区大石
盖村、上董村的工业用地，土地面积33910㎡，最高额抵押10379.85万元。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对诸暨市佳能袜业有限公司等20户企业债权处置公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对诸暨市佳能袜业有限公司等20户企业债权进行处置，截至2019年11月15日，该债权总额为人民币88230.67万元，其中债权本金为人民币71489.01万元，利息为人民币16741.66万元（之后的利

息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准）： 单位：人民币 元

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。
处置方式：打包债权转让。
交易对象：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的

信誉条件（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良
债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除
外）。

交易条件：一次性付款。
自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以

及其他干扰资产处置公告活动的举报。
上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。
联系人：朱亦鑫
联系电话：0571-87065583 邮件地址：zyx.hz@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼
邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年11月15日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

债务企业名称

诸暨市佳能袜业有限公司

东阳市元泰铝业有限公司

浙江迪亚诺针织有限公司

杭州华成聚合纤有限公司

硕颖数码科技（中国）有限公司

杭州利百乐医药有限公司

诸暨冠军农业开发有限公司

绍兴县永洁贸易有限公司

绍兴县越王制衣有限公司

温州庄吉服装销售有限公司

温州市银诚经贸有限公司

债务企业所在地

绍兴

金华

金华

杭州

温州

杭州

绍兴

绍兴

绍兴

温州

温州

债权本金余额

29788366.06

43000000.00

65000000.00

49587630.16

39825049.91

14329590.63

8448460.36

6989763.19

4989309.43

42389903.43

8163039.00

债权利息

7954321.96

7522134.96

13267171.75

15498079.65

4175406.64

3262549.25

5125543.60

2171912.40

2945265.54

13690299.71

20397068.51

利息计算截止日

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2018/6/4

2018/6/4

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

保证

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

债务企业名称

诸暨星光针织有限公司

绍兴禾润服饰有限公司

台州锦江商业发展有限公司

温岭市天天锦江购物中心有限公司

绍兴合兴汽车销售服务有限公司

金华波卡工具有限公司

浙江自力建设集团有限公司

浙江江蒙金属电气制造有限公司

东阳市永福杯业有限公司

合计

债务企业所在地

绍兴

绍兴

台州

台州

绍兴

金华

台州

金华

金华

债权本金余额

6498975.85

8719881.69

260000000.00

20000000.00

6000000.00

17030692.30

14771644.76

11956094.15

57401677.73

714890078.65

债权利息

3488117.97

1448373.67

42892138.54

4303202.64

1519034.28

10744.95

3894436.21

3204788.85

10646048.40

167416639.47

利息计算截止日

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

2019/11/15

担保情况

保证

保证

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

抵押+保证

保证

抵押+保证


